13/11/2017 Prefeitura Municipal de Pimenta Bueno

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A2D74396 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO

CÂMARA MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente Paulo Adail Brito Pereira, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista da decisão exarada pela
Comissão de Licitação, resolve:
HOMOLOGAR, o processo licitatório concorrência pública n°
01/2017, processo administrativo n° 243/2017/CMPB a
AJUDICATÁRIA MAZZUTTI COMERCIO DE VEÍCULOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 07.595.449/0001-99 com o valor
total da proposta de R$164.000,00 (CENTO E SESSENTA E
QUATRO MIL REAIS).

Pimenta Bueno 09 de novembro de 2017.

PAULO ADAIL BRITO PEREIRA
Presidente

Publicado por:
Maria Aparecida de Almeida Silva

Código Identificador:A2D74396

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/11/2017. Edição 2081
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/